
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 28 de agosto de 2019 

 

Página 1 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

A Prefeita Constitucional do Município de Coremas/PB, 

no uso de suas atribuições legais,  

Resolve: Homologar o resultado da licitação, 

modalidade Pregão Presencial nº 007/2019, que 

objetiva: Prestar serviços médicos realizando pequenas 

cirurgias ambulatoriais, exames, consultas, 

procedimentos médicos na área de clínica geral, 

consulta médica na área de pediatria e outros; os quais 

apontam como proponente(s) vencedor(es): 

Mastercoop Saúde – Coop. de Trab. de Profissionais, 

CNPJ: 26.893.523/0001-06, com o valor total de R$ 

2.142.808,44.  

Notificação: Fica notificado a licitante vencedora deste 

certame acima identificada, para comparecer na sede 

desta Prefeitura (Setor de contrato) onde deverá 

assinar o respectivo contrato de prestação de serviços, 

no prazo de até 05 (Cinco) dias uteis, contados a partir 

do primeiro dia útil da publicação desta homologação. 

Publique-se e cumpra-se.  

Coremas - PB, 27 de Agosto de 2019. 
Francisca das C. A. de Oliveira 

 Prefeita 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


